Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 13 апреля  2010 года  №  49
О подготовке к отопительному

сезону 2010-2011г.г. в

Лужском муниципальном районе.

     Заслушав информацию  заместителя главы Лужского муниципального района по вопросам коммунального комплекса, энергетики, связи, транспорта и безопасности Совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Рекомендовать главам поселений разработать комплекс мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2010-2011 г.г. с обозначением источников финансирования в срок до 01 мая 2010 года.

2. Поручить администрации Лужского муниципального района разработать комплекс мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2010-2011 г. в срок до 10 мая 2010 года.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов
                                                          С.Э.Самородов